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SHIELD BIKE - lokalizator GPS

Cena 850,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SHIELD BIKES

Opis produktu
  

 

Zainstalowanie lokalizatora GPS w rowerze może przynieść wiele korzyści.
Oto najważniejsze powody:

Zabezpieczenie przed kradzieżą:   Lokalizator GPS pozwala na śledzenie aktualnej pozycji roweru w czasie
rzeczywistym. W przypadku kradzieży umożliwia szybkie odnalezienie pojazdu, powiadomienie o jego położeniu policji, co
może znacznie zwiększyć szanse na odzyskanie skradzionego mienia.
 

Bezpieczeństwo podczas podróży:  Dla osób, które lubią podróżować na rowerze, lokalizator GPS może zapewnić
dodatkową warstwę bezpieczeństwa. Rodzina i przyjaciele mogą śledzić trasę rowerzysty i być świadomi jego aktualnej
lokalizacji, co może być przydatne w przypadku nagłych sytuacji.
 

Śledzenie trasy podróży:
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Dla miłośników podróży rowerem lokalizator GPS pozwala na rejestrowanie tras podróży, dzięki czemu można później
prześledzić i przeanalizować swoje szlaki rowerowe, prędkość i pokonane odległości. 

 

 

UWAGA!  W cenie zawarty jest roczny abonament. Wznowienie na następny rok to koszt 100 zł (netto)

     Lokalizacja roweru wysyłana co 30sek z dokładnością do 2,5m. Możliwość zlokalizowania wewnątrz budynku.

    Dedykowana aplikacja na smartphone (Android i iOS) Wszystkie informacje są prezentowane w czasie rzeczywistym.
 

      Alerty w postaci powiadomień PUSH w aplikacji na telefonie w przypadku nieautoryzowanego ruchu roweru.

     Lokalizator podłączony do zasilania roweru. Własna bateria podtrzymuje działanie nawet do 30 dni.

      Statystyki z jazdy:  trasy, punkty zatrzymania, przebyty dystans, przebyty czas, czas zatrzymania, całkowity czas.
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      Produkt Polski!   Lokalizacja i śledzenie rowerów dostępne jest w całej Europie. 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Silnik: BOSCH , SHIMANO , YAMAHA
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